
Medium Coconut, Sweetened 
Dutch Valley Foods 
February 20, 2008 
 
 

 
Ingredients: Coconut (sodium metabisulfite (retains whiteness)), powdered sugar (sugar, cornstarch), 
water, propylene glycol (preserves freshness), salt, cellulose gel. 
 
 
Allergen Information 
**Contains: Tree Nuts (coconut) 
**Packaged in a facility that also processes products containing: peanuts, tree nuts, soybeans, milk, egg, 
fish, crustaceans shellfish and wheat ingredients. 
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